
Муниципальное унитарное предприятие 
«Кайенское произволе! венное \ правление жилищно-коммунального хозяйства»

ПРИКАЗ

« 23 » декабря 2022 года № 55

ОГ> установлении на 2023 год 
тарифа на услугу по погребению 
(ручным способом)

В соответствии с подпунктом м) статьи 13 Закона Приднестровской Молдавской 

Республики от 31 декабря 2004 года № 513-3-111 «О ценах (тарифах) и ценообразовании». 

Постановлением Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 20 октября 

2017 года № 279 «Об утверждении Положения о государственном регулировании цен 

(тарифов) и ценообразовании», а также на основании Закона ПМР от 31 марта 2011 года 

№ 190 «Об установлении расчетных периодов регулирования цен (тарифов) на социально 

значимые товары (работы, услуги)»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить на 2023 год тариф на услугу по погребению (ручным способом) в 

следующей редакции:

№ п/п 1 ^именование услуги Тариф, руб.
/ Погребение (ручным способом) 238,00

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного 

бухгалтера МУП «Каменское Г1УЖКХ».

3. С настоящим приказом ознакомить всех ответственных лиц.

4. Настоящий Приказ вступает в силу с 01 января 2023 года и действует 

по 31 декабря 2023 года включительно.

Начальник МУП «Каменское ПУЖКХ»^ ^ Переврз нюк


